
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 19/03/2025 N. 429 Anno 2025

Approvazione programma e nomina  Giuria Coppa Regioni Volteggio 08-11 maggio  2025  presso 
SCUDERIE SAN GIORGIO VEROLANUOVA FISE 3492670

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO che la manifestazione federale Coppa delle Regioni di Volteggio 2025 si svolgerà alle Scuderie 
San Giorgio di VEROLANUOVA (BS) FISE 3492670  assegnata  con la  delibera 291  del 
26.02.25 approvata dal Consiglio Federale, nelle date 8-11 maggio  2025;

SENTITI i pareri favorevoli del Coordinatore delle Discipline non Olimpiche Andrea White, del 
Consigliere incaricato Sig.Luigi Favaro;

DELIBERA

1. di approvare il programma delle Coppa delle Regioni 2025 allegato alla presente delibera:

la presente delibera non comporta impegni di spesa.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


